ہفتہ وار

اشاعت کا چودھواں سال

14th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

27 دسمبر 2013ء جمعہ المبارک 23 صفر 1435ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر: 46

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

دود تر اوتھ آب یس مندے
سے سمسارس کندے زاو
پر یہ پان یس ہوئے وندے
سے ہما سندے تر تھ دزاو

جوبے دودھ کو چھوڑ کر پانی پھینٹتا رہے وہ دنیا میں ناکام و نامراد رہا۔
اس کے برعکس جس نے اپنے اور بے گانے کو ایک ہی نظر سے دیکھا۔